
『 糖尿病セミナー 』
2019年 8月 5日（月） 19︓00 〜 20︓10
板橋区⽴グリーンホール 5階 「504会議室」
東京都板橋区栄町36-1 TEL: 03ｰ3579-2221

日時

会場

本会にご参加いただけます場合には、弊社担当者までお申し付けください。
その際、ご教⽰いただいた個⼈情報につきましては、弊社が以下の目的で利⽤させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
1．交通⼿配として先⽣のご芳名等の情報を旅⾏代理店および当該施設に提供するため
2．医薬品の適正使⽤情報および医学・薬学に関する情報の提供に利⽤させていただくため

⽥辺三菱製薬株式会社
「カナグル錠について」
19 : 00 〜 19 : 10

『CGMを⽤いた糖尿病治療の最適化』
－SGLT2阻害薬の有効性と最新のエビデンスをふまえてー

19 : 10 〜 20 : 10

演者︓⻄村 理明 先生
東京慈恵会医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科 主任教授

製品情報

座⻑︓荒木 厚 先生
東京都健康⻑寿医療センター 副院⻑ ・ 内科総括部⻑

＊当日はお弁当をご⽤意しております。

講演

共催︓板橋区医師会・東京都健康⻑寿医療センター
⽥辺三菱製薬株式会社・第⼀三共株式会社

当セミナーは、⽇医生涯教育制度、76・82（1単位）の対象となっております。




